

TELE COPENHAGEN ApS

Vesterbrogade 111, kl
1620 København V

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2017

Ghada Mohammad Moussa
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TELE COPENHAGEN ApS Vesterbrogade 111, kl 1620 København V Telefonnummer: 33222517 Fax: 33222517 CVR-nr: 33503466 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af butik med salg af reservedele og reparation af smartphones, andre B2B aktiviteter i indland samt anden aktivitet efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 viser et overskud på kr. 212.231 efter skat og selskabets balance viser en egenkapital på kr. 360.753.

Årets resultat anser ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets resultat for 2016 bærer præg af gode B2B aftaler. Det er ledelsens forventning at ligeså gode aftaler kan realiseres i regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		3.166.301	2.150.993
Eksterne omkostninger	1	-2.169.173	-1.695.808
Bruttoresultat		997.128	455.185
Personaleomkostninger	2	-697.693	-413.245
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-8.640	-10.800
Resultat af ordinær primær drift		290.795	31.140
Øvrige finansielle omkostninger		-18.705	-21.191
Ordinært resultat før skat		272.090	9.949
Skat af årets resultat		-59.860	-2.338
Årets resultat		212.230	7.611
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		212.230	7.611
I alt		212.230	7.611

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.560	43.200
Materielle anlægsaktiver i alt	4	34.560	43.200
Andre værdipapirer og kapitalandele			75.458
Deposita		61.752	
Finansielle anlægsaktiver i alt		61.752	75.458
Anlægsaktiver i alt		96.312	118.658
Fremstillede varer og handelsvarer		224.822	394.822
Varebeholdninger i alt		224.822	394.822
Likvide beholdninger	5	713.399	15.018
Omsætningsaktiver i alt		938.221	409.840
Aktiver i alt		1.034.533	528.498

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	6	80.000	80.000
Overført resultat		280.753	68.522
Egenkapital i alt		360.753	148.522
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.390	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.291	50.000
Skyldig selskabsskat		59.860	7.786
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	549.239	322.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		673.780	379.976
Gældsforpligtelser i alt		673.780	379.976
Passiver i alt		1.034.533	528.498

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2016
	kr.
Direkte Omkostninger	1.605.693
Marketsføringsomkostninger	400.337
Lokalomkostninger	104.119
Administrations omkostninger	59.024
I ALT	2.169.173

2. Personaleomkostninger

	2016
	kr.
Løn og gager	641.223
ATP bidrag Samletkonto	10.485
Andre omkostninger til social sikring	11.734
Feriepenge & SH	34.251
I Alt	697.693

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016
	kr.
Bygninger	-
Produktionsanlæg og maskiner	-
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.640
I ALT	8.640

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Driftsmidler og Inventar kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-	54.000	-
Tilgang	-	-	-
Afgang	-	-	-
Kostpris ultimo	-	54.000	-
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
Opskrivninger ultimo	-	-	-
Af- og nedskrivning primo	-	- 10.800	-
Årets afskrivning	-	- 8.640	-
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	-	- 19.440	-
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-	34. 560	-

5. Likvide beholdninger

	2016 kr.
BANK - MomsOpsparings Konto	329.663
BANK - Driftskonto	383.736
I ALT	713.399

6. Registreret kapital mv.

Egenkapital

Egenkapital 1. januar 2016	80.000
Årets Resultat 2016	212.231
Overført resultat fra tidligere År	68.522
Egenkapital 31. december 2016	360.753

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016
	kr.
Skyldig Skattekonto	69.295
Skyldig Løn	42.472
Skyldige A-skat	16.562
Skyldig AM-Bidrag	5.483
Skyldig ATP	7.485
Skyldig Feriepenge	23.068
Skyldig Moms	384.875
I ALT	549.239